
Zarządzenie Nr 22 /2024 

Starosty Kieleckiego  

                                                      z dnia 21 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych 
na terenie Powiatu Kieleckiego w infrastrukturze drogowej w skutek klęsk żywiołowych 
występujących w miesiącu styczniu 2024 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 199 8 roku 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z § 10 ust. 1, pkt 7 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach oraz § 2 ust. 2 Zarządzenia 

Nr 84/2020 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 3 sierpnia 2020 roku w sprawie powołania 

Komisji Wojewódzkiej oraz Oddziałów Terenowych Komisji do spraw szacowania skutków 

klęsk żywiołowych na terenie województwa świętokrzyskiego w infrastrukturze 

komunalnej, zarządzam co następuje:  

§ 1 

Powołuję Komisję w składzie:  

1. Piotr Mateja - Przewodniczący Komisji 

2. Łukasz Lipiec - Członek Komisji 

3. Przemysław Szymaniec - Członek Komisji 

 

§ 2 

Do zadań Komisji należy w szczególności:  

1. Szacowanie wielkości strat w infrastrukturze komunalnej powiatu poprzez wizje 

w terenie w możliwie, krótkim terminie, jednak nie później niż w terminie 2 

miesięcy od dnia wystąpienia zdarzenia klęskowego innego niż powódź. W 

przypadku powodzi tj. zalania terenów w następstwie podnies ienia się poziomu 

wód płynących 

i stojących w terminie 2 miesięcy od ustąpienia wody umożliwiającego komisji 

rozpoczęcie szacowania szkód.  

2. Sporządzenie protokołu strat zgodnie z wzorem, o którym mowa w załączniku nr 1 

do Procedury szacowania szkód powstałych w wyniku niekorzystnych zjawisk 

atmosferycznych na terenie województwa świętokrzyskiego w infrastrukturze 

komunalnej oraz przesłanie go do Wydziału Infrastruktury i Rozwoju 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego Kielcach.  

3. Udział przedstawiciela Komisji Powiatowej w weryfikacji dokonywanej przez 

Prezydium Komisji Wojewódzkiej. 

§3 

Protokół strat sporządzony przez Komisję stanowi podstawę do wystąpienia do Wojewody 

Świętokrzyskiego o dokonanie weryfikacji strat oszacowanych przez Komisję.  



§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji . 

       

 §5 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje członek Zarządu powiatu nadzorujący pracę 

Powiatowego Zarządu Dróg. 

§ 6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

 
STAROSTA 

 

Mirosław Gębski 


